TRENTINO
RISCOSSIONIspa

RETRIBUZIONE DIRIGENTI 2021

Retribuzione

lorda annua @

MBO lordo

Retribuzione lorda
annua totale

Retribuzione netta
mensile (per 13
mensilita) ©

Osler Alessandro

Dirigente

€104.920

7.000

€111.920

€4.570

(a) Voci attribuite tutti i mesi (comprensive dei fringe benefit).

(b) Management By Objectives: & la retribuzione dipendente dal raggiungimento di obiettivi.
(c) Calcolata sulle voci attribuite tutti i mesi.
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